[Mo-Fr an Schultagen|

53] SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Verkehrshinweis

Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrae A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Stralte F
Hans-Béckler-StralRe D
Sudring D
Wilhelm-Quetsch-StralRe D
Gutenberg-Center Siid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Stral3e B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstralle B
HindemithstraRe D

LH
3.03 4.31
3.04 4.32
3.05 4.33

3.07 4.00 435 5.00 515 530 538 545 6.00 6.13 6.20 6.28 6.36 6.46 6.54 7.01 7.08 7.16 7.23
3.09 4.02 437 5.02 517 532 540 547 6.02 6.15 6.22 6.30 6.38 6.48 6.56 7.03 7.10 7.18 7.25
3.11 4.04 439 5.04 519 534 542 549 6.04 6.17 6.24 6.32 6.40 6.50 6.58 7.05 7.12 7.20 7.27
3.13 4.06 441 5.06 521 536 544 551 6.06 6.19 6.26 6.34 6.42 6.52 7.00 7.07 714 7.22 7.29
3.14 4.07 442 5.07 522 537 545 552 6.07 6.20 6.27 6.35 6.43 6.53 7.01 7.08 7.15 7.23 7.30
3.15 4.08 443 5.08 523 538 546 553 6.08 6.21 6.28 6.36 6.44 6.54 7.02 7.09 7.16 7.24 7.31
3.16 4.09 444 5.09 524 539 547 554 6.09 6.22 6.29 6.37 6.45 6.55 7.03 7.10 7.17 7.25 7.32

3.18 4.11 446 512 527 542 550 557 6.12 6.25 6.32 6.40 6.48 6.58 7.08 7.15 7.22 7.30 7.37
3.19 412 447 513 528 543 551 558 6.13 6.26 6.33 6.41 6.49 6.59 7.09 7.16 7.23 7.31 7.38
3.20 413 448 514 529 544 552 559 6.14 6.27 6.34 6.42 6.50 7.00 7.11 7.18 7.25 7.33 7.40
321 414 449 516 531 546 554 6.01 6.16 6.29 6.36 6.44 6.52 7.02 7.13 7.20 7.27 7.35 7.42
3.22 415 450 517 532 547 555 6.02 6.17 6.30 6.37 6.45 6.53 7.03 7.14 7.21 7.28 7.36 7.43
3.23 4.16 451 518 533 548 556 6.03 6.18 6.31 6.38 6.46 6.54 7.04 7.15 722 7.29 7.37 7.44
324 417 452 520 535 550 558 6.05 6.20 6.33 6.40 6.48 6.56 7.06 7.17 7.24 7.31 7.39 7.46

3.26 419 454 522 537 552 6.00 6.07 6.22 6.35 6.42 6.50 6.58 7.08 7.19 7.26 7.33 7.41 7.48
3.28 421 456 5.23 538 553 6.02 6.08 6.23 6.37 6.44 6.52 7.00 7.10 7.20 7.27 7.34 7.42 7.49
3.29 4.22 457 525 540 5.55 6.04 6.10 6.25 6.39 6.46 6.54 7.02 7.12 722 7.29 7.36 7.44 7.51

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstralle B
HindemithstraRe D

731 7.38 746 7.50 7.53 7.58 8.01 8.08 8.16 8.23 8.31 8.38 8.46 853 9.01 9.08 9.16 9.23 9.31
733 740 7.48 752 7.55 8.00 8.03 810 8.18 8.25 833 840 848 855 9.03 9.10 9.18 9.25 9.33
735 742 750 7.54 7.57 8.02 8.05 8.12 820 827 835 842 850 857 9.05 9.12 9.20 9.27 9.35
737 744 752 756 7.59 8.04 8.07 8.14 8.22 829 837 844 852 859 9.07 9.14 9.22 9.29 9.37
7.38 7.45 7.53 7.57 8.00 8.05 8.08 8.15 8.23 8.30 8.38 8.45 853 9.00 9.08 9.15 9.23 9.30 9.38
739 746 7.54 7.58 8.01 8.06 8.09 8.16 8.24 831 839 846 854 9.01 9.09 9.16 9.24 9.31 9.39

7.40 7.47 7.55 8.02 810 8.17 825 8.32 840 847 855 9.02 910 917 925 9.32 9.40
7.43 750 7.58 8.05 8.13 820 828 8.35 843 850 858 9.05 9.13 920 9.28 9.35 9.43
7.45 7.52 8.00 8.07 8.15 822 830 8.37 845 852 9.00 9.07 9.15 922 930 9.37 9.45
7.46 7.53 8.01 8.08 8.16 823 831 8.38 846 853 9.01 9.08 9.16 923 9.31 9.38 9.46
7.48 7.55 8.03 8.10 8.18 825 833 840 848 855 9.03 9.10 9.18 925 9.33 9.40 9.48
7.50 7.57 8.05 8.12 820 827 835 842 850 857 9.05 9.12 920 927 9.35 9.42 9.50
7.51 7.58 8.06 8.13 821 828 836 843 851 858 9.06 9.13 921 9.28 9.36 9.43 9.51
752 7.59 8.07 8.14 822 829 837 844 852 859 9.07 9.14 922 929 937 944 952
7.54 8.01 8.09 8.16 824 831 839 846 854 9.01 909 916 924 931 9.39 946 954
| | | | | | | | | | 911 | 926 | 941 | 956
7.56 8.03 8.11 8.18 8.26 8.33 841 848 856 9.03 9.18 9.33 9.48

7.57 8.04 8.12 8.19 8.27 8.34 842 849 857 9.04 9.19 9.34 9.49

7.59 8.06 8.14 8.21 829 836 844 851 8.59 9.06 9.21 9.36 9.51

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C

9.38 9.46 9.53 10.01 10.08 10.16 10.23 10.31 10.38 10.46 10.53 11.01 11.08 11.16 11.23 11.31 11.38 11.46 11.53
9.40 9.48 9.5510.03 10.10 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.55 11.03 11.10 11.18 11.25 11.33 11.40 11.48 11.55
9.42 9.50 9.57 10.0510.12 10.20 10.27 10.35 10.42 10.50 10.57 11.05 11.12 11.20 11.27 11.35 11.42 11.50 11.57
9.44 9.52 9.5910.07 10.14 10.22 10.29 10.37 10.44 10.52 10.59 11.07 11.14 11.22 11.29 11.37 11.44 11.52 11.59
9.45 9.5310.00 10.08 10.15 10.23 10.30 10.38 10.45 10.53 11.00 11.08 11.15 11.23 11.30 11.38 11.45 11.53 12.00
9.46 9.54 10.01 10.09 10.16 10.24 10.31 10.39 10.46 10.54 11.01 11.09 11.16 11.24 11.31 11.39 11.46 11.54 12.01
9.47 9.5510.0210.10 10.17 10.25 10.32 10.40 10.47 10.55 11.02 11.10 11.17 11.25 11.32 11.40 11.47 11.55 12.02
9.50 9.58 10.05 10.13 10.20 10.28 10.35 10.43 10.50 10.58 11.05 11.13 11.20 11.28 11.35 11.43 11.50 11.58 12.05
9.52 10.00 10.07 10.15 10.22 10.30 10.37 10.45 10.52 11.00 11.07 11.15 11.22 11.30 11.37 11.45 11.52 12.00 12.07
9.53 10.01 10.08 10.16 10.23 10.31 10.38 10.46 10.53 11.01 11.08 11.16 11.23 11.31 11.38 11.46 11.53 12.01 12.08
9.5510.03 10.10 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.55 11.03 11.10 11.18 11.25 11.33 11.40 11.48 11.55 12.03 12.10
9.57 10.05 10.12 10.20 10.27 10.35 10.42 10.50 10.57 11.05 11.12 11.20 11.27 11.35 11.42 11.50 11.57 12.05 12.12
9.58 10.06 10.13 10.21 10.28 10.36 10.43 10.51 10.58 11.06 11.13 11.21 11.28 11.36 11.43 11.51 11.58 12.06 12.13
9.59 10.07 10.14 10.22 10.29 10.37 10.44 10.52 10.59 11.07 11.14 11.22 11.29 11.37 11.44 11.52 11.59 12.07 12.14
10.01 10.09 10.16 10.24 10.31 10.39 10.46 10.54 11.01 11.09 11.16 11.24 11.31 11.39 11.46 11.54 12.01 12.09 12.16

Marienborn/Bahnhof C | 1011 | 1026 | 1041 | 1056 1111 | 11.26 1141 | 1156 1211 |
VRM D 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
Lortzingstrale B 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19
HindemithstraRe D 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21
LH Ab LortzingstraBe weiter als Linie 54 nach Gustavsburg/Haagweg
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[Mo-Fr an Schultagen|

SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

LortzingstralRe B
HindemithstraRe D

12.01 12.08 12.16 12.23 12.31 12.38 12.46 12.53 13.01 13.08 13.16 13.23 13.31 13.38 13.46 13.53 14.01 14.08 14.16
12.0312.10 12.18 12.25 12.33 12.40 12.48 12.55 13.03 13.10 13.18 13.25 13.33 13.40 13.48 13.55 14.03 14.10 14.18
12.05 12.12 12.20 12.27 12.35 12.42 12.50 12.57 13.05 13.12 13.20 13.27 13.35 13.42 13.50 13.57 14.05 14.12 14.20
12.07 12.14 12.22 12.29 12.37 12.44 12.52 12.59 13.07 13.14 13.22 13.29 13.37 13.44 13.52 13.59 14.07 14.14 14.22
12.08 12.15 12.23 12.30 12.38 12.45 12.53 13.00 13.08 13.15 13.23 13.30 13.38 13.45 13.53 14.00 14.08 14.15 14.23
12.09 12.16 12.24 12.31 12.39 12.46 12.54 13.01 13.09 13.16 13.24 13.31 13.39 13.46 13.54 14.01 14.09 14.16 14.24
12.1012.17 12.25 12.32 12.40 12.47 12.55 13.02 13.10 13.17 13.25 13.32 13.40 13.47 13.55 14.02 14.10 14.17 14.25
12.13 12.20 12.28 12.35 12.43 12.50 12.58 13.05 13.13 13.20 13.28 13.35 13.43 13.50 13.58 14.05 14.13 14.20 14.28
12.1512.22 12.30 12.37 12.45 12.52 13.00 13.07 13.15 13.22 13.30 13.37 13.45 13.52 14.00 14.07 14.15 14.22 14.30
12.16 12.23 12.31 12.38 12.46 12.53 13.01 13.08 13.16 13.23 13.31 13.38 13.46 13.53 14.01 14.08 14.16 14.23 14.31
12.18 12.25 12.33 12.40 12.48 12.55 13.03 13.10 13.18 13.25 13.33 13.40 13.48 13.55 14.03 14.10 14.18 14.25 14.33
12.20 12.27 12.35 12.42 12.50 12.57 13.05 13.12 13.20 13.27 13.35 13.42 13.50 13.57 14.05 14.12 14.20 14.27 14.35
12.21 12.28 12.36 12.43 12.51 12.58 13.06 13.13 13.21 13.28 13.36 13.43 13.51 13.58 14.06 14.13 14.21 14.28 14.36
12.2212.29 12.37 12.44 12.52 12.59 13.07 13.14 13.22 13.29 13.37 13.44 13.52 13.59 14.07 14.14 14.22 14.29 14.37
12.24 12.31 12.39 12.46 12.54 13.01 13.09 13.16 13.24 13.31 13.39 13.46 13.54 14.01 14.09 14.16 14.24 14.31 14.39

1226 | 12.41 1256 | | | | | | | | | | | | | |
12.33 12.48 13.03 13.11 13.18 13.26 13.33 13.41 13.48 13.56 14.03 14.11 14.18 14.26 14.33 14.41
12.34 12.49 13.04 13.12 13.19 13.27 13.34 13.42 13.49 13.57 14.04 14.12 14.19 14.27 14.34 14.42
12.36 12.51 13.06 13.14 13.21 13.29 13.36 13.44 13.51 13.59 14.06 14.14 14.21 14.29 14.36 14.44

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strae F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

14.23 14.31 14.38 14.46 14.53 15.01 15.08 15.16 15.23 15.31 15.38 15.46 15.53 16.01 16.08 16.16 16.23 16.31 16.38
14.25 14.33 14.40 14.48 14.55 15.03 15.10 15.18 15.25 15.33 15.40 15.48 15.55 16.03 16.10 16.18 16.25 16.33 16.40
14.27 14.35 14.42 14.50 14.57 15.05 15.12 15.20 15.27 15.35 15.42 15.50 15.57 16.05 16.12 16.20 16.27 16.35 16.42
14.29 14.37 14.44 14.52 14.59 15.07 15.14 15.22 15.29 15.37 15.44 15.52 15.59 16.07 16.14 16.22 16.29 16.37 16.44
14.30 14.38 14.45 14.53 15.00 15.08 15.15 15.23 15.30 15.38 15.45 15.53 16.00 16.08 16.15 16.23 16.30 16.38 16.45
14.31 14.39 14.46 14.54 15.01 15.09 15.16 15.24 15.31 15.39 15.46 15.54 16.01 16.09 16.16 16.24 16.31 16.39 16.46
14.32 14.40 14.47 14.55 15.02 15.10 15.17 15.25 15.32 15.40 15.47 15.55 16.02 16.10 16.17 16.25 16.32 16.40 16.47
14.35 14.43 14.50 14.58 15.05 15.13 15.20 15.28 15.35 15.43 15.50 15.58 16.05 16.13 16.20 16.28 16.35 16.43 16.50
14.37 14.45 14.52 15.00 15.07 15.15 15.22 15.30 15.37 15.45 15.52 16.00 16.07 16.15 16.22 16.30 16.37 16.45 16.52
14.38 14.46 14.53 15.01 15.08 15.16 15.23 15.31 15.38 15.46 15.53 16.01 16.08 16.16 16.23 16.31 16.38 16.46 16.53
14.40 14.48 14.55 15.03 15.10 15.18 15.25 15.33 15.40 15.48 15.55 16.03 16.10 16.18 16.25 16.33 16.40 16.48 16.55
14.42 14.50 14.57 15.05 15.12 15.20 15.27 15.35 15.42 15.50 15.57 16.05 16.12 16.20 16.27 16.35 16.42 16.50 16.57
14.43 14.51 14.58 15.06 15.13 15.21 15.28 15.36 15.43 15.51 15.58 16.06 16.13 16.21 16.28 16.36 16.43 16.51 16.58
14.44 14.52 14.59 15.07 15.14 15.22 15.29 15.37 15.44 15.52 15.59 16.07 16.14 16.22 16.29 16.37 16.44 16.52 16.59
14‘.46 14‘.54 15i01 15‘.09 15‘.16 15i24 15‘.31 15‘.39 15i46 15‘.54 16‘.01 16i09 16‘.16 16‘.24 16i31 16i39 16‘.46 16‘.54 1701
14.48 14.56 15.03 15.11 15.18 15.26 15.33 15.41 15.48 15.56 16.03 16.11 16.18 16.26 16.33 16.41 16.48 16.56 17.03
14.49 14.57 15.04 15.12 15.19 15.27 15.34 15.42 15.49 15.57 16.04 16.12 16.19 16.27 16.34 16.42 16.49 16.57 17.04
14.51 14.59 15.06 15.14 15.21 15.29 15.36 15.44 15.51 15.59 16.06 16.14 16.21 16.29 16.36 16.44 16.51 16.59 17.06

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-Strale C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

16.46 16.53 17.01 17.08 17.16 17.23 17.31 17.38 17.46 17.53 18.01 18.08 18.16 18.23 18.31 18.38 18.46 18.56 19.06
16.48 16.5517.03 17.10 17.18 17.25 17.33 17.40 17.48 17.55 18.03 18.10 18.18 18.25 18.33 18.40 18.48 18.58 19.08
16.50 16.57 17.05 17.12 17.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.35 18.42 18.50 19.00 19.10
16.52 16.59 17.07 17.14 17.22 17.29 17.37 17.44 17.52 17.59 18.07 18.14 18.22 18.29 18.37 18.44 18.52 19.02 19.12
16.53 17.00 17.08 17.15 17.23 17.30 17.38 17.45 17.53 18.00 18.08 18.15 18.23 18.30 18.38 18.45 18.53 19.03 19.13
16.54 17.01 17.09 17.16 17.24 17.31 17.39 17.46 17.54 18.01 18.09 18.16 18.24 18.31 18.39 18.46 18.54 19.04 19.14
16.5517.0217.10 17.17 17.2517.32 17.40 17.47 17.55 18.02 18.10 18.17 18.25 18.32 18.40 18.47 18.55 19.05 19.15
16.58 17.0517.13 17.20 17.28 17.35 17.43 17.50 17.58 18.05 18.13 18.20 18.28 18.35 18.43 18.50 18.58 19.08 19.18
17.00 17.07 17.15 17.22 17.30 17.37 17.45 17.52 18.00 18.07 18.15 18.22 18.30 18.37 18.45 18.52 19.00 19.10 19.20
17.0117.08 17.16 17.23 17.31 17.38 17.46 17.53 18.01 18.08 18.16 18.23 18.31 18.38 18.46 18.53 19.01 19.11 19.21
17.03 17.10 17.18 17.25 17.33 17.40 17.48 17.55 18.03 18.10 18.18 18.25 18.33 18.40 18.48 18.55 19.03 19.13 19.23
17.0517.1217.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.35 18.42 18.50 18.57 19.05 19.15 19.25
17.06 17.13 17.21 17.28 17.36 17.43 17.51 17.58 18.06 18.13 18.21 18.28 18.36 18.43 18.51 18.58 19.06 19.16 19.26
17.07 17.14 17.22 17.29 17.37 17.44 17.52 17.59 18.07 18.14 18.22 18.29 18.37 18.44 18.52 18.59 19.07 19.17 19.27
17‘.09 17‘.16 1?24 17‘.31 17‘.39 1146 17‘.54 18‘.01 18i09 18‘.16 18‘.24 18i31 18‘.39 18‘.46 18i54 19i01 19‘.09 19‘.19 19i29
17.1117.18 17.26 17.33 17.41 17.48 17.56 18.03 18.11 18.18 18.26 18.33 18.41 18.48 18.56 19.03 19.11 19.21 19.31
17.1217.1917.27 17.34 17.42 17.49 17.57 18.04 18.12 18.19 18.27 18.34 18.42 18.49 18.57 19.04 19.12 19.22 19.32
17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 17.51 17.59 18.06 18.14 18.21 18.29 18.36 18.44 18.51 18.59 19.06 19.14 19.24 19.34
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[Mo-Fr an Schultagen|

SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Verkehrshinweis

Fn md

Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrae A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Stralte F
Hans-Béckler-StralRe D
Sudring D
Wilhelm-Quetsch-StralRe D
Gutenberg-Center Siid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Stral3e B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstralle B
HindemithstraRe D

19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06 20.21 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.05 23.15
19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.23 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.17
19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.25 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.19
19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.27 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 22.56 23.11 23.21
19.23 19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.28 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.22
19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14 20.29 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 22.58 23.13 23.23
19.25 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.30 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 22.59 23.14 23.24
19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.17 20.32 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.26
19.30 19.40 19.50 20.00 20.10 20.18 20.33 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.02 23.17 23.27
19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.19 20.34 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.48 23.03 23.18 23.28
19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.20 20.35 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.04 23.19 23.29
19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.22 20.37 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.21 23.31
19.36 19.46 19.56 20.06 20.16 20.23 20.38 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.22 23.32
19.37 19.47 19.57 20.07 20.17 20.24 20.39 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.23 23.33
19‘.39 19‘.49 19i59 20‘.09 20‘.19 20i26 20‘.41 20‘.55 21 i10 21‘.25 21 ‘.40 21 i55 22‘.10 22‘.25 22i40 22i55 23‘.10 23‘.25 23i35
19.41 19.51 20.01 20.11 20.21 20.28 20.43 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.37
19.42 19.52 20.02 20.12 20.22 20.30 20.45 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 22.59 23.14 23.29 23.38
19.44 19.54 20.04 20.14 20.24 20.32 20.47 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.40

Verkehrshinweis

Fn Fn md Fn Fn md Fn Fn

Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Stralte F
Hans-Béckler-StralRe D
Sudring D
Wilhelm-Quetsch-StralRe D
Gutenberg-Center Siid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Stral3e B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstralle B
Hindemithstrake D

23.2023.3523.4523.50 0.15 0.30 0.45 1.30
23.22 23.37 23.4723.52 0.17 0.32 0.47 1.32
23.24 23.3923.4923.54 0.19 0.34 0.49 1.34
23.26 23.4123.5123.56 0.21 0.36 0.51 1.36
23.27 23.4223.5223.57 0.22 0.37 0.52 1.37
23.28 23.4323.5323.58 0.23 0.38 0.53 1.38
23.2923.4423.5423.59 0.24 0.39 0.54 1.39
23.3123.4623.56 0.01 0.26 0.41 0.56 1.41
23.3223.4723.57 0.02 0.27 0.42 0.57 1.42
23.3323.4823.58 0.03 0.28 0.43 0.58 1.43
23.3423.4923.59 0.04 0.29 0.44 0.59 1.44
23.3623.51 0.01 0.06 0.31 0.46 1.01 1.46
23.3723.52 0.02 0.07 0.32 0.47 1.02 1.47
23.3823.53 0.03 0.08 0.33 0.48 1.03 1.48
23‘.40 23‘.55 Oi05 0‘.10 0‘.35 OXSO 1‘.05 1‘.50
23.4223.57 0.07 0.12 0.37 0.52 1.07 1.52
23.4423.59 0.08 0.14 0.38 0.53 1.08 1.53

2346 0.01 0.10 0.16 0.40 0.55 1.10 1.55

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 30.06.2025 - 15:50:27 Seite: 3



[Mo-Fr (Ferien RLP)|

53] SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

LortzingstralRe B
HindemithstraRe D

3.03 4.31 5.33 6.15
3.04 4.32 5.34 6.16
3.05 4.33 5.36 6.18

3.07 4.00 435 5.00 5.15 5.30 5.38 545 6.00 6.13 6.20 6.28 6.36 6.46 6.54 7.01 7.08 7.16 7.26
3.09 4.02 437 502 517 532 540 547 6.02 6.15 6.22 6.30 6.38 6.48 6.56 7.03 7.10 7.18 7.28
3.11 4.04 439 5.04 519 534 542 549 6.04 6.17 6.24 6.32 6.40 6.50 6.58 7.05 7.12 7.20 7.30

3.14 4.07 442 5.07 522 537 545 552 6.07 6.20 6.27 6.35 6.43 6.53 7.01 7.08 7.15 7.23 7.33
3.15 4.08 443 5.08 523 538 546 553 6.08 6.21 6.28 6.36 6.44 6.54 7.02 7.09 7.16 7.24 7.34
3.16 4.09 444 5.09 524 539 547 554 6.09 6.22 6.29 6.37 6.45 6.55 7.03 7.10 7.17 7.25 7.35
3.17 410 445 511 526 541 549 556 6.11 6.24 6.31 6.39 6.47 6.57 7.06 7.13 7.20 7.28 7.38

3.19 412 447 513 528 543 551 558 6.13 6.26 6.33 6.41 6.49 6.59 7.09 7.16 7.23 7.31 7.41
3.20 413 448 514 529 544 552 559 6.14 6.27 6.34 6.42 6.50 7.00 7.11 7.18 7.25 7.33 7.43
321 414 449 516 531 546 554 6.01 6.16 6.29 6.36 6.44 6.52 7.02 7.13 7.20 7.27 7.35 7.45
3.22 415 450 517 532 547 555 6.02 6.17 6.30 6.37 6.45 6.53 7.03 7.14 7.21 7.28 7.36 7.46
3.23 416 451 518 533 548 556 6.03 6.18 6.31 6.38 6.46 6.54 7.04 7.15 722 7.29 7.37 7.47
3.24 417 452 520 535 550 558 6.05 6.20 6.33 6.40 6.48 6.56 7.06 7.17 7.24 7.31 7.39 7.49

3.26 4.19 454 522 537 552 6.00 6.07 6.22 6.35 6.42 6.50 6.58 7.08 7.19 7.26 7.33 7.41 7.51
3.28 421 456 523 538 553 6.01 6.08 6.23 6.37 6.44 6.52 7.00 7.10 7.20 7.27 7.34 7.42 7.52
3.29 4.22 457 525 540 555 6.03 6.10 6.25 6.39 6.46 6.54 7.02 7.12 7.22 7.29 7.36 7.44 7.54

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strae F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

7.36 7.46 7.53 8.01 8.08 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26
738 748 755 8.03 8.10 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28
740 7.50 7.57 8.05 8.12 8.20 8.30 8.40 850 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30
742 752 7.59 8.07 8.14 8.22 8.32 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.02 10.12 10.22 10.32
743 7.53 8.00 8.08 8.15 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33
744 7.54 8.01 8.09 8.16 8.24 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34

7.45 7.55 810 8.17 825 835 845 855 9.05 9.15 925 9.35 9.45 9.5510.0510.1510.25 10.35
7.48 7.58 8.13 8.20 8.28 8.38 848 858 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38
7.50 8.00 8.15 822 830 840 850 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.5010.00 10.10 10.20 10.30 10.40
7.51 8.01 8.16 823 831 841 851 9.01 911 921 931 941 9.5110.0110.11 10.21 10.31 10.41
7.53 8.03 8.18 825 833 843 853 9.03 9.13 9.23 9.33 943 9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43
7.55 8.05 820 827 835 845 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.15 10.25 10.35 10.45
7.56 8.06 821 828 836 846 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46
7.57 8.07 822 829 837 847 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.5710.07 10.17 10.27 10.37 10.47
7.59 8.09 824 831 839 849 859 9.09 919 929 9.39 949 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49
| | | | | | | | 921 | 941 | 1001 | 1021 | 1041 |

8.01 8.11 8.26 8.33 841 851 9.01 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51
8.02 8.12 8.27 8.34 842 852 9.02 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52
8.04 8.14 829 836 844 854 9.04 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-Strale C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.41 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26
10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.43 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28
10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.45 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30
10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.47 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32
10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.48 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33
10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.49 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34
10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.50 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35
10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.53 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38
10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 12.55 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40
10.5111.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 12.56 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41
10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 12.58 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43
10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.00 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45
10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.01 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46
10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.02 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47
10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.04 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49
11.01 | 1121 | 1141 | 1201 | 1221 | 1241 | | 13.06 | | | | |

11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.01 13.1113.21 13.31 13.41 13.51

11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52

11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 30.06.2025 - 15:50:27 Seite: 4



[Mo-Fr (Ferien RLP)|

53] SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

LortzingstralRe B
HindemithstraRe D

13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36
13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38
13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40
13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42
13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43
13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44
13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45
13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48
13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50
13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51
13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53
13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55
13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56
13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57
13‘.59 14‘.09 14i19 14‘.29 14‘.39 14i49 14‘.59 15‘.09 15i19 15‘.29 15‘.39 15i49 15‘.59 16‘.09 16i19 16i29 16‘.39 16‘.49 16i59
14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01
14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02
14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strae F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46
16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48
16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50
16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52
16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53
16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54
16.5517.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55
16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58
17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00
17.0117.1117.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01
17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.53 20.03
17.0517.1517.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.45 19.55 20.05
17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.06
17.07 1717 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.07
17‘.09 17‘.19 1?29 17‘.39 17‘.49 1?59 18‘.09 18‘.19 18i29 18‘.39 18‘.49 18i59 19‘.09 19‘.19 19i29 19i39 19‘.49 19‘.59 20i09
17.1117.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11
17.1217.2217.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12
17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.54 20.04 20.14

Verkehrshinweis

Fn md Fn Fn md Fn

Bismarckplatz A
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Stralte F
Hans-Béckler-StralRe D
Sudring D
Wilhelm-Quetsch-StralRe D
Gutenberg-Center Siid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Stral3e B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

LortzingstralRe B
Hindemithstrae D

19.56 20.06 20.21 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.05 23.15 23.20 23.35 23.45 23.50
19.58 20.08 20.23 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.17 23.22 23.37 23.47 23.52
20.00 20.10 20.25 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.19 23.24 23.39 23.49 23.54
20.02 20.12 20.27 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 22.56 23.11 23.21 23.26 23.41 23.51 23.56
20.03 20.13 20.28 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.22 23.27 23.42 23.52 23.57
20.04 20.14 20.29 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 22.58 23.13 23.23 23.28 23.43 23.53 23.58
20.05 20.15 20.30 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 22.59 23.14 23.24 23.29 23.44 23.54 23.59
20.08 20.17 20.32 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.26 23.31 23.46 23.56 0.01
20.10 20.18 20.33 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.02 23.17 23.27 23.32 23.47 23.57 0.02
20.1120.19 20.34 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.48 23.03 23.18 23.28 23.33 23.48 23.58 0.03
20.13 20.20 20.35 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.04 23.19 23.29 23.34 23.49 23.59 0.04
20.1520.22 20.37 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.21 23.31 23.36 23.51 0.01 0.06
20.16 20.23 20.38 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.22 23.32 23.37 23.52 0.02 0.07
20.17 20.24 20.39 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.23 23.33 23.38 23.53 0.03 0.08
20‘.19 20‘.26 20i41 20‘.55 21 ‘.10 21 i25 21 ‘.40 21 ‘.55 22i10 22‘.25 22‘.40 22i55 23‘.10 23‘.25 2%35 23i40 23‘.55 0‘.05 Oi10
20.21 20.28 20.43 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.37 23.42 23.57 0.07 0.12
20.22 20.30 20.45 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 22.59 23.14 23.29 23.38 23.44 23.59 0.08 0.14
20.24 20.32 20.47 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.4023.46 0.01 0.10 0.16

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 30.06.2025 - 15:50:27 Seite: 5



[Mo-Fr (Ferien RLP)|

SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Verkehrshinweis Fn md Fn Fn
Bismarckplatz A

Goethestrale A

Lessingstrae A

Mainz/Hauptbahnhof C 0.15 0.30 0.45 1.30
Hauptbahnhof West B 0.17 0.32 047 1.32
Universitat G 0.19 0.34 049 1.34
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C 0.21 0.36 0.51 1.36
Kisselberg F 0.22 0.37 0.52 1.37
Hochschule Mainz /Campusbr. E 0.23 0.38 0.53 1.38
Draiser Weg 0.24 0.39 0.54 1.39
Ludwig-Nauth-Stralte F 0.26 0.41 0.56 1.41
Hans-Béckler-StralRe D 0.27 0.42 0.57 1.42
Sudring D 0.28 0.43 0.58 1.43
Wilhelm-Quetsch-StralRe D 0.29 0.44 059 1.44
Gutenberg-Center Siid B 0.31 0.46 1.01 1.46
Im Borner Grund D 0.32 0.47 1.02 1.47
Pfarrer-Dorn-Stral3e B 0.33 0.48 1.03 1.48
Kardinal-v.-Galen-StraRe C 0.35 0.50 1.05 1.50
Marienborn/Bahnhof C | | | |
VRM D 0.37 0.52 1.07 1.52
Lortzingstralle B 0.38 0.53 1.08 1.53
HindemithstralRe D 0.40 0.55 1.10 1.55

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Erstellt: 30.06.2025 - 15:50:27

Seite: 6



SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

LortzingstralRe B
HindemithstraRe D

5.22 552 6.06 6.35 8.55 9.00 9.10 9.41
5.23 5.53 6.07 6.36 8.56 9.01 9.11 9.42
5.25 5.55 6.09 6.38 8.58 9.03 9.13 9.44

5.27 557 6.11 6.26 6.40 6.55 7.20 7.35 7.50 8.05 820 835 850 9.00 9.05 9.15 9.20 9.35 9.46
529 559 6.13 6.28 6.42 6.57 7.22 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.02 9.07 9.17 9.22 9.37 9.48
531 6.01 6.15 6.30 6.44 6.59 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.04 9.09 9.19 9.24 9.39 9.50
5.33 6.03 6.17 6.32 646 7.01 7.26 7.41 7.56 8.11 826 841 856 9.06 9.11 9.21 9.26 9.41 9.52
5.34 6.04 6.18 6.33 6.47 7.02 7.27 7.42 7.57 812 827 8.42 857 9.07 9.12 9.22 9.27 9.42 9.53
535 6.05 6.19 6.34 648 7.03 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.08 9.13 9.23 9.28 9.43 9.54
536 6.06 6.20 6.35 6.49 7.04 7.29 7.44 7.59 8.14 829 844 859 9.09 9.14 924 929 944 9.55
5.38 6.08 6.22 6.37 6.51 7.06 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.11 9.16 9.26 9.31 9.46 9.58
539 6.09 6.23 6.38 6.52 7.07 7.32 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.12 9.17 9.27 9.32 9.47 10.00
540 6.10 6.24 6.39 6.53 7.08 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.13 9.18 9.28 9.33 9.48 10.01
541 6.11 6.25 6.40 6.54 7.09 7.34 7.49 8.04 8.19 834 849 9.04 9.14 9.19 9.29 9.34 9.4910.03
543 6.13 6.27 642 656 7.11 7.36 7.51 8.06 821 836 851 9.06 9.16 9.21 9.31 9.36 9.5110.05
544 6.14 6.28 6.43 6.57 7.12 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.17 9.22 9.32 9.37 9.5210.06
545 6.15 6.29 644 658 7.13 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.18 9.23 9.33 9.38 9.5310.07
5‘.47 6‘.17 6i31 6‘.46 7‘.00 7i15 7‘.40 7‘.55 8i10 8‘.25 8‘.40 8i55 9‘.10 9.20 9i25 9.35 9‘.40 9‘.55 10i09
9.22 9.37

549 6.19 6.33 648 7.02 7.17 7.42 7.57 812 827 842 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.11
550 6.20 6.35 6.50 7.04 7.19 7.44 759 8.14 829 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.12
552 6.22 6.37 652 7.06 7.21 746 8.01 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.14

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strae F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56

9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58
10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00
10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02
10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03
10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04
10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05
10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08
10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10
10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11
10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13
10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15
10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16
10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17
10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19

1021 | 1041 | 1101 | 1121 | 1141 | 1201 | 1221 | 1241 | 1301 | 1321
10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11
10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12
10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-Strale C

13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06
13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08
13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10
13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12
13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13
13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14
13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15
13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18
13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20
13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21
13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23
13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25
13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26
13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27
13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29

Marienborn/Bahnhof C | 1341 | 1401 | 1421 | 1441 | 1501 | 1521 | 1541 | 1601 | 1621 |

VRM D 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31
LortzingstraRe B 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32
Hindemithstrake D 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34
Jahresfahrplan 2025 Gliltig ab 15.12.2024 Erstellt: 30.06.2025 - 15:50:27 Seite: 7



SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

LortzingstralRe B
HindemithstraRe D

16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.10 19.20
16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.12 19.22
16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.14 19.24
16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.16 19.26
16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.17 19.27
16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.18 19.28
16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.19 19.29
16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.21 19.31
16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.22 19.32
16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.23 19.33
16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.24 19.34
16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.26 19.36
16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.27 19.37
16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.28 19.38
16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.30 19.40

16.41 | 1701 | 1721 | 1741 | 1801 | 1821 | 1841 | 1901 | | | |
16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.1119.21 19.32 19.42
16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.22 19.34 19.44
16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.24 19.36 19.46

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strae F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.05 23.20 23.3523.50 0.15
19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.22 23.37 23.52 0.17
19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.24 23.39 23.54 0.19
19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 22.56 23.11 23.26 23.41 23.56 0.21
19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.42 23.57 0.22
19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 22.58 23.13 23.28 23.43 23.58 0.23
19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 22.59 23.14 23.29 23.44 23.59 0.24
19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.46 0.01 0.25
19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32 23.47 0.02 0.26
19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.48 23.03 23.18 23.33 23.48 0.03 0.27
19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.04 23.19 23.34 23.49 0.04 0.28
19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36 23.51 0.06 0.29
19.562 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.22 23.37 23.52 0.07 0.30
19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38 23.53 0.08 0.31
19‘.55 20‘.102%25 20‘.40 20‘.55 21i10 21‘.25 21‘.40 21i55 22‘.10 22‘.25 22i40 22‘.55 23‘.10 23i25 23i40 23‘.55 O‘.10 0i32
19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.42 23.57 0.12 0.34
19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 22.59 23.14 23.29 23.44 23.59 0.14 0.36
20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.3123.46 0.01 0.16 0.37

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-Strale C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

0.45 1.30
0.47 1.32
0.49 1.34

0.52 1.37
0.53 1.38
0.54 1.39
0.55 1.40

0.57 1.42
0.58 1.43
0.59 1.44
1.00 1.45
1.01 1.46
1.02 1.47

1.04 1.49
1.06 1.51
1.07 _1.52

Jahresfahrplan 2025
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[Sonn- und Feiertag|

SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

LortzingstralRe B
HindemithstraRe D

7.25 7.55 8.45 9.15 9.45
7.26 7.56 8.46 9.16 9.46
7.28 7.58 8.48 9.18 9.48

7.30 8.00 8.30 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35
7.32 8.02 832 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37
7.34 8.04 8.34 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39
7.36 8.06 8.36 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41
7.37 8.07 8.37 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42
7.38 8.08 8.38 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
7.39 8.09 8.39 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44
741 811 841 9.01 9.16 9.31 9.46 10.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46
742 812 842 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47
743 8.13 8.43 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48
744 8.14 8.44 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49
746 8.16 8.46 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51
747 817 8.47 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52
748 8.18 8.48 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
7‘.50 8‘.20 8i50 9‘.10 9‘.25 9i40 9‘.55 10‘.10 10i25 10‘.40 10‘.55 11i10 11‘.25 11‘.40 1%55 12i10 12‘.25 12‘.40 12i55
7.52 8.22 852 9.12 9.27 9.42 9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57
7.53 8.23 8.53 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
7.55 8.25 8.55 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strae F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24
12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26
12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38
13‘.10 13‘.25 13i40 13‘.55 14‘.10 14i25 14‘.40 14‘.55 15i10 15‘.25 15‘.40 15i55 16‘.10 16‘.25 16i40 16i55 17‘.10 17‘.25 1740
13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-Strale C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

Lortzingstrale B
HindemithstraRe D

17.3517.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05
17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07
17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09
17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11
17.4217.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12
17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13
17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14
17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16
17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17
17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18
17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19
17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21
17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22
17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23
17‘.55 18‘.10 18i25 18‘.40 18‘.55 1%10 19‘.25 19‘.40 19i55 20‘.10 20‘.25 20i40 20‘.55 21 ‘.10 21 i25 2”40 21 ‘.55 22‘.10 22i25
17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27
17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29
18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 30.06.2025 - 15:50:27 Seite: 9



[Sonn- und Feiertag|

SEV: Mainz/Hauptbahnhof > Lerchenberg/Hindemithstr.

Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof C
Hauptbahnhof West B
Universitat G
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz /Campusbr. E
Draiser Weg
Ludwig-Nauth-Strale F
Hans-Bockler-Strae D
Sidring D
Wilhelm-Quetsch-StraRe D
Gutenberg-Center Sid B
Im Borner Grund D
Pfarrer-Dorn-Strafte B
Kardinal-v.-Galen-StraRe C
Marienborn/Bahnhof C
VRM D

LortzingstralRe B
HindemithstraRe D

22.20 22.35 22.50 23.15 23.45
22.22 22.37 22.52 23.17 23.47
22.24 22.39 22.54 23.19 23.49
22.26 22.41 22.56 23.21 23.51
22.27 22.42 22.57 23.22 23.52
22.28 22.43 22.58 23.23 23.53
22.29 22.44 22.59 23.24 23.54
22.3122.46 23.01 23.26 23.56
22.32 22.47 23.02 23.27 23.57
22.33 22.48 23.03 23.28 23.58
22.34 22.49 23.04 23.29 23.59
22.36 22.51 23.06 23.31 0.01
22.37 22.52 23.07 23.32 0.02
22.38 22.53 23.08 23.33 0.03
22‘.40 22‘.55 23i10 23‘.35 0‘.05
22.42 22.57 23.1223.37 0.07
22.44 22,59 23.14 23.38 0.08
22.46 23.01 23.16 23.40 0.10

0.30
0.32
0.34

0.37
0.38
0.39
0.41

0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.50

0.52
0.53
0.55

Jahresfahrplan 2025

Gliltig ab 15.12.2024

Erstellt: 30.06.2025 - 15:50:27

Seite: 10
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